P.1

2025 年 5 月 9 日

株式会社アコーディア･ゴルフ

報道関係者各位

5 月 7 日（水）より新規 2 ゴルフ場の予約も開始

アクアライン GC（千葉）、東千葉 CC（千葉）でナイトゴルフ

1,000 円割引クーポンプレゼントキャンペーンも実施

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都台東区、代表取締役社長：三好 康之）は、2025 年 6 月 13 日

（金）よりアクアラインゴルフクラブと東千葉カントリークラブ（共に千葉）において Night Golf（ナイトゴルフ）営業

をスタートいたします。これに先立ち、5 月 7 日（水）より、当社公式予約サイト「アコーディア Web」で予約を開

始するとともに、キャンペーンを開始しましたのでお知らせいたします。

■ナイトゴルフ営業開始記念キャンペーン

新規 2 ゴルフ場でのナイトゴルフ営業開始を記念して、既存の３ゴルフ場を含めてナイトゴルフ限定 1,000 円

割引デジタルクーポンのプレゼントキャンペーンを実施しています。

【クーポン配布期間 】

 2025 年 5 月 7 日（水）～6 月 30 日（月）

【プレー対象期間】

 2025 年 5 月 7 日（水）～8 月 31 日（日）

※アクアライン GC、東千葉 CC は 6 月 13 日より利用可

【対象者】

公式予約サイト「アコーディア Web」に会員登録さ

れている方で、クーポンを獲得してナイトゴルフの

プランを予約・プレーされる方

【クーポン配布方法】

アコーディア Web 上の特設サイトにて掲出するほ

か、メルマガ/LINE/アプリにて登録会員へ配信

【対象ゴルフ場】

＜新たにナイトゴルフを開始するゴルフ場＞

アクアラインゴルフクラブ（千葉）、東千葉カントリークラブ（千葉）

＜既存のナイトゴルフ営業のゴルフ場＞

大厚木カントリークラブ 桜コース（神奈川）、堺カントリークラブ（大阪）、三木セブンハンドレッド倶楽部（兵庫）

※ナイトゴルフ営業のゴルフ場及び記念キャンペーンの詳細は下記特設サイトをご覧ください。

https://www.accordiagolf.com/special/night_golf/

※ナイトゴルフ営業開始に関するリリースはこちら

4 月 8 日付ニュースリリース「アクアライン GC（千葉）、東千葉 CC（千葉）で『Night Golf』営業開始」

https://www.accordiagolf.com/corp/news/detail.php?no=0000000894

P.2

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報部

電話番号：03-6688-1507（受付時間 平日 9:00～17:00 ※土日祝除く）

Email: pr@accordiagolf.com

■新たにナイトゴルフを開始するゴルフ場の概要

アクアラインゴルフクラブ

住所 千葉県木更津市真里谷 4345−3

交通 【 車 】東京湾アクアライン・木更津東 IC より 3km（5 分）

館山自動車道・姉崎袖ヶ浦 IC より 10km（10 分）

【電車】JR 内房線・木更津駅より車で約 30 分

コース概要 18H／6,917Y／Par72

URL https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/chiba/aqualine/

「ナイトゴルフ」プランの

スタート時間

【4 月～10 月】 平日 16：30～18：00、土日祝 16：30～18：23

【11 月～3 月】 平日 16：00～17：00、土日祝 16：00～17：30

東千葉カントリークラブ

住所 千葉県東金市滝 503

交通 【 車 】千葉東金道路/東金 IC より 2km（8 分）

コース概要 36H／7,181Y（東コース） 6,701Y（西コース）／Par144

※ナイトゴルフは西 OUT・東 IN コースのみ

URL https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/chiba/higashichiba/

「ナイトゴルフ」プランの

スタート時間

【4 月～ 6 月】 平日 17：30～18：30、土日祝 16：45～18：30

【7 月～10 月】 平日 16：45～18：30、土日祝 16：45～18：30

【11 月～3 月】 平日 16：30～17：30、土日祝 16：30～17：30

※スタート時間は予定です。今後、変更となる場合があります。

アコーディア・ゴルフ
株式会社アコーディア・ゴルフは 2003 年のブランド創設以来、年齢や性別に関係なく誰もがカジュアルに楽しめる

スポーツ・レジャーとしてのゴルフ環境の提供を目指し、ゴルフ場およびゴルフ練習場を運営してまいりました。2025

年に「総合レジャー企業」を目指す平和グループの一員となり、同グループの PGM（パシフィックゴルフマネージメント

(株)）保有の 148 のゴルフ場を合わせ、世界最大のゴルフ場保有会社となりました。当社は現在、1 都 1 道 2 府 32 県

に 172 のゴルフ場と 26 の練習場を運営しています。2017 年、2019 年には成田ゴルフ倶楽部にて米国 PGATOUR

チャンピオンズが開催され、2019 年から 2024 年（うち 2020 年を除く）にはアコーディア・ゴルフ 習志野カントリークラ

ブにて米国 PGATOUR トーナメントが開催されました。今後も皆さまに選ばれるゴルフ運営会社を目指してまいりま

す。

公式予約サイト  https://www.accordiagolf.com  コーポレートサイト  https://www.accordiagolf.com/corp/